СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
  ВЕСЕННИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               третий созыв

                   РЕШЕНИЕ

23 августа 2017 г №78

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от
29.12.2014г №141 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки
муниципального образования
Весенний сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области»

В соответствии с результатами публичных слушаний, утвержденные постановлением Главы муниципального  образования от 13.07.2017г №133-п «Об утверждении заключения о результатах проведения публичных слушаний по  внесению изменений и дополнений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования  Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,  руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района решил:

1.Утвердить внесенные изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района, утвержденные решением Совета депутатов от 29.12.2014г №141 согласно приложению.
	2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет»: www.vesennij56.ru.
	3. Контроль,  за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету налогам  финансовой политике, вопросам законности, правопорядка и мандатным вопросам  (Малютин Н.Г.).

Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования				                    С.В. Швецов

[bookmark: _GoBack]Разослано: прокуратура Оренбургского района, отдел архитектуры, землеустроителю, в дело.